



<https://luzem.eu>

662609436

sklep@luzem.eu



Kompozycja olejów na włosy Skolej 250 ml

Kod EAN: 5902596648596

Producent: Skolej

Czas wysyłki: 48 Godzin

Cena

28,00 PLN

Opis produktu

Kompozycja olejów na włosy z Olejarni Skolej to wysokiej jakości mieszanka tłoczonych na zimno olejów roślinnych: Inu złocistego, oliwy z oliwek i czarnuszki. Starannie dobrane proporcje składników (40% oleju lnianego, 40% oliwy z oliwek, 20% oleju z czarnuszki) tworzą synergiczne połączenie, które wspomaga zdrowie włosów, skóry głowy oraz całego organizmu.

Dzięki niskotemperaturowemu tłoczeniu (poniżej 40°C) oraz braku filtracji i rafinacji, produkt zachowuje wszystkie naturalne wartości odżywcze surowców – nienasycone kwasy tłuszczowe, witaminy oraz fitosterole.

Właściwości kompozycji olejów na włosy

Regularne spożywanie oraz stosowanie zewnętrzne kompozycji olejów może wspierać:

- wzmocnienie cebulek i strukturę włosa,
- łagodzenie stanów zapalnych skóry głowy,
- ograniczenie łupieżu i przesuszenia skóry,
- poprawę elastyczności i blasku włosów,
- odżywienie włosów osłabionych zabiegami fryzjerskimi,
- regulację pracy gruczołów łojowych.

Dzięki zawartości wielonienasyconych kwasów tłuszczowych omega-3, omega-6 i omega-9, preparat działa również korzystnie na układ sercowo-naczyniowy oraz poziom cholesterolu.

Zastosowanie

Do spożycia: kompozycję olejów należy stosować wyłącznie na zimno. Doskonale sprawdzi się jako dodatek do:

- sałatek, surówek, warzyw,
- kasz, makaronów, ryżu,
- serków i twarogów,
- lekko przestudzonych zup,
- koktajli lub smoothie.

Do użytku zewnętrznego: olej można stosować bezpośrednio na skórę głowy i włosy w formie maski przed myciem – wzmacnia cebulki i nadaje połysk. Regularne olejowanie ułatwia rozczesywanie i poprawia ogólną kondycję włosów.

Przechowywanie

Przechowywać w lodówce w temperaturze 4-10°C, zarówno przed jak i po otwarciu. Kompozycja nie zawiera konserwantów, dlatego zaleca się jej zużycie w ciągu 4 miesięcy od daty produkcji (termin na etykiecie).

Alergeny

Produkt może zawierać śladowe ilości: sezamu, migdałów, glutenu, orzechów – z uwagi na konfekcjonowanie w zakładzie przetwarzającym powyższe surowce.

Kraj pochodzenia surowca i produkcji

Polska

Dostępne pojemności

250 ml w szklanej butelce

Wartości odżywcze w 100 g

Wartość energetyczna	3642 kJ / 870 kcal
Tłuszcz, w tym:	97 g
– kwasy tłuszczowe nasycone	14,52 g
– kwasy tłuszczowe jednonienasycone	40,68 g
– kwasy tłuszczowe wielonienasycone	41,40 g
Węglowodany, w tym:	0 g
– cukry	0 g
Białko	0 g
Błonnik	0 g
Sól	0 g

Składniki

- 40% olej lniany złoty
- 40% oliwa z oliwek
- 20% olej z czarnuszki